

# **HOFFMANN & CO IVS**

Kaningårdsvej 9  
2830 Virum

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/09/2016**

---

**Helle Qwist-Hoffmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOFFMANN & CO IVS

Kaningårdsvej 9

2830 Virum

CVR-nr: 31863546

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hoffmann & Co IVS har i året drevet konsulent og rådgivningsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med resultatet for 2015 / 2016. Året er forløbet som forventet.

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet ophører med udgangen af dette regnskabsår

## I øvrigt

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt, hvorfor revision ikke er foretaget.

Revisor Dan Bille har bistået med opstilling af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		228.258	611.310
Eksterne omkostninger .....		-27.408	-38.871
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>200.850</b>	<b>572.439</b>
Personaleomkostninger .....		-160.000	-555.011
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.850</b>	<b>17.428</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		10.000	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.850</b>	<b>17.428</b>
Skat af årets resultat .....		-12.581	-4.642
<b>Årets resultat .....</b>		<b>38.269</b>	<b>12.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.269	12.786
<b>I alt .....</b>		<b>38.269</b>	<b>12.786</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		14.543	631
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.543</b>	<b>631</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			87.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>87.000</b>
Likvide beholdninger .....		67.434	115.957
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.977</b>	<b>203.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.977</b>	<b>203.588</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		12.764	3.197
Overført resultat .....		38.291	9.589
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.056</b>	<b>12.787</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.223	4.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.698	186.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.921</b>	<b>190.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.921</b>	<b>190.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.977</b>	<b>203.588</b>